

هرمزگان آماده هشدار قرمز هواشناسی

عملیات وعده صادق پاسخ
کوبنده بودبهره‌مندی مادران روستایی و
عشایر دارای سه فرزند و بیشتر
از بیمه بازنشستگی رایگانهمزمان سه فروند بارج با ظرفیت ۲۴ هزار تن در
مجتمع بندری خمیر بارگیری شد

صفحه ۷

صفحه ۲

صفحه ۸

صفحه ۳

روزنامه سیاسی - فرهنگی - ورزشی
سه شنبه ۲۸ فروردین ماه ۱۴۰۳
۷ شوال ۱۴۴۵ هجری
2024 April 16 میلادیروزنامه
کثیرالانتشار

دربای اندیشه

سال بیست و دوم
شماره ۲۰۰۲
صفحه ۸
قیمت ۳۰۰۰ تومان

جاده ای با درآمدهای دلاری و حادثه سازی بی نظیر

بزرگترین و پیشرفته ترین پایانه کانتینری ایران به دلیل کم عرض بودن و نبود جاده جایگزین همیشه با ترافیک و تصادف همراه است.

صفحه ۸

عکس: امیررضا فخری - دریای اندیشه

یادداشت

حمایت افکار عمومی ایران از حمله به اسرائیل



مجتهد یوسفی - فعال رسانه‌ای

نخستین نظرسنجی قابل اعتماد می‌گوید که ایرانی‌ها از پاسخ موشکی و پهپادی ایران به اسرائیل در پی حمله به کنسولگری اش در دمشق حمایت می‌کنند.

بر پایه این نظرسنجی؛ ۶۲ درصد از پاسخگویان حمله مستقیم و همه جانبه به اسرائیل را ترجیح دادند!

در این نظرسنجی ۱۵۳،۵۳۴ نفر شرکت کردند که سهم مخاطبان رویبکا ۵۵ درصد و سهم مخاطبان تلگرام ۴۵ درصد بوده است.

طبق نظرسنجی که «آمار فکت» یک موسسه مشترک دانشگاهی نظرسنجی و گردآورنده آمار از دانشگاه‌های شریف و امیرکبیر انجام داده، ۶۲ درصد از شرکت کنندگان در این نظرسنجی، حمله مستقیم و همه جانبه به اسرائیل را در پاسخ به حمله اخیر اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق، مناسب دانسته‌اند.

۲۹ درصد از شرکت کنندگان حمله نیابتی و غیرمستقیم به اسرائیل را ترجیح داده‌اند و تنها ۸ درصد از شرکت کنندگان حمله مستقیم اما خفیف به اسرائیل را ترجیح می‌دادند.

نیمه شب ۲۵ فروردین ۱۴۰۳ به وقت تهران، حملات سنگین و پیچیده ایران که شامل صدها پهپاد و موشک بود به گزارش منابع خبری و اطلاعاتی به قلب اسرائیل اصابت کرد.

اسرائیل آسیب دیدن حداقل یک پایگاه هوایی اش را تأیید کرده است. اسرائیل مدعی رهگیری ۹۰ درصد موشک‌ها و پهپادهای ایرانی است. فرض قبول ولی غیرباز این ادعا، برخورد ۱۰ درصد موشک و پهپادهای ایران به اهداف خود در اراضی اشغالی، نشان از قدرت موشکی ایران و افسانه بودن دفاع هوایی اسرائیل موسوم به «گنبد آهنین» است.

اطلاعات نظامی نشان می‌دهد که ایران در حمله تلافی جویانه توسط موشک و پهپاد به اسرائیل، پهپادهای ارزان قیمت و کند رو را عمداً در صف اول حمله قرار داد و زمانی که دفاع هوایی اسرائیل مشغول رهگیری آن‌ها بود، موشک‌های بالستیک به اهداف خود خوردند.

کارشناسان نظامی سال‌ها بود که می‌گفتند؛ کفایت منطقی درنبردی بین ایران و اسرائیل، به نفع ایران که قدرت موشکی و پهپادی بالایی یافته، بهم خورده است و اسرائیل در این عرصه نمی‌تواند جلوی ایران مقاومت کند به علاوه این‌که اسرائیل از همه سو در محاصره گروه‌های نیابتی ایران است.

بضاعت بالای ایران در حمله به اسرائیل نشانه احیای بازدارندگی ایران مقابل اسرائیل است و در عین حال مانع یک جنگ همه جانبه با آن می‌شود.

اظهارات مقامات ایرانی از جمله رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دایر بر تحصیل انتظار مورد نظر از هدف گیری اسرائیل و تهدید آمریکا به عمل مشابه در صورت حمایت از اسرائیل را می‌توان این گونه تحلیل کرد که ایران به درستی خواهان جنگ با اسرائیل نیست. اما در عین حال باتوجه به اینکه حمله شبیه شب به طور مسقیم از خاک ایران انجام گرفت، با همیشه فرق داشت و بی تردید با رفتارهای گذشته تهران تفاوت دارد و به نفع اسرائیل نیست که وارد رویارویی مستقیم با ایران شود.

از منظر استراتژیک؛ ماهیت و هدف حمله ایران به اندازه تأثیر آن مهم است. علی‌رغم همه ی صحبت‌هایی که درباره ارسال پهپادهایی با سرعت اندک و قابل رصد در ساعات عصر شبیه شده بود، باید گفت که تهران همچنین بیش از ۱۰۰ موشک بالستیک شلیک کرد، و از این رو، این تصور که این حمله برای شکست خوردن طراحی شده و یا هماهنگ شده بود، اشتباه است. ایران بسیار تلاش کرد تا بر پدافند هوایی اسرائیل غلبه کند که موفق هم شد.

مدیر کل انتقال خون هرمزگان؛

ذخایر خونی استان با کاهش روبه رو می‌شود

کاهش روبه رو می‌شود و اکنون به همه گروه‌های خونی در استان نیاز است، هرمزگان روزانه به طور متوسط به ۱۵۰ تا ۲۵۰ واحد خون نیاز دارد.

مدیرکل انتقال خون هرمزگان با اشاره به اینکه حدود دو هزار بیمار خاص در استان وجود دارد، گفت: ۶۵ درصد مصرف خون در استان به بیماران خاص اختصاص دارد و عمر خون‌های بیماران تالاسمی ۳۲ تا ۴۵ روز است، همچنین خون اهدایی برای عمل‌های جراحی، مصدومان حوادث جاده ای و مادران باردار هم استفاده می‌شود.

زاعری گفت: داوطلبان ۱۸ تا ۶۵ سال با وزن ۵۰ کیلوگرم می‌توانند به پایگاه‌های انتقال خون مراجعه کنند.

پایگاه‌های انتقال خون در بندرعباس، قشم، بندرلنگه و میناب هم در دو نوبت صبح و عصر آماده خدمات رسانی است.

آقایان هر سه ماه یکبار و بانوان هر چهار ماه یکبار می‌توانند خون اهدا کنند.



به گزارش دریای اندیشه، ایمان زاعری اظهار کرد: تعطیلات نوروز، مسافرت و ماه مبارک رمضان از مهم‌ترین دلایل کاهش مراجعه به مراکز انتقال خون است و در حال حاضر مراکز با کاهش ذخایر خون روبرو شده‌اند. وی گفت: با ادامه این روند ذخایر خونی استان در چند روز آینده با

کاهش روبه رو می‌شود و اکنون به همه گروه‌های خونی در استان نیاز است، هرمزگان روزانه به طور متوسط به ۱۵۰ تا ۲۵۰ واحد خون نیاز دارد.

مدیرکل انتقال خون هرمزگان گفت: با کاهش مراجعه به مراکز انتقال خون در چند روز آینده با کاهش روبه رو می‌شویم و اکنون به همه گروه‌های خونی در استان نیاز است.

به گزارش دریای اندیشه، ایمان زاعری اظهار کرد: تعطیلات نوروز، مسافرت و ماه مبارک رمضان از مهم‌ترین دلایل کاهش مراجعه به مراکز انتقال خون است و در حال حاضر مراکز با کاهش ذخایر خون روبرو شده‌اند. وی گفت: با ادامه این روند ذخایر خونی استان در چند روز آینده با



تیم فولاد هرمزگان در لیگ برتر بسکتبال ماندنی شد

در کوارتر دوم فولادی‌ها این روند را ادامه دادند و ۲۴ بر ۱۱ به سود پایان دادند و نیمه نخست را با پیروزی ۵۳ بر ۲۶ به رختکن رفتند.

در کوارتر سوم شاگردان هنگام پور با پرتاب‌های سه امتیازی فاصله خود را از حریف بیشتر کردند و موفق شدند ۲۳ بر ۱۸ حریف سخت کوش خود را شکست دهند. در کوارتر چهارم تیم فولادهرمزگان با یک بازی هماهنگ و روبه جلو با اختلاف هفت امتیاز ۲۹ بر ۲۲ این کوارتر را به نفع خود تمام کرده و در پایان با نتیجه ۱۰۵ بر ۶۶ مس رفسنجان را شکست دادند و در لیگ برتر ماندنی شد.

تیم بسکتبال فولاد هرمزگان با پیروزی بر مس رفسنجان در لیگ برتر بسکتبال کشور ماندنی شد.

به گزارش دریای اندیشه، تیم فولاد هرمزگان در دیدار برگشت مرحله پلی آف لیگ برتر بسکتبال کشور در سالن فجر بندرعباس میزبان تیم مس رفسنجان بود. شاگردان «رضا هنگام پور» در تیم فولاد هرمزگان با حمایت یکبارچه هواداران خود به دیدار مس رفسنجان رفت و از همان شروع بازی با حملات خود روی سید حریف و جمع آوری امتیازهای لازم در ۱۵ بر ۶۶ مس رفسنجان را شکست دادند و در لیگ برتر ماندنی شد.

روزنامه
دربای اندیشه
سیاسی - فرهنگی - ورزشی

آگهی استخدام

روزنامه دریای اندیشه به منظور تکمیل کادر پرسنلی خود

به یک نفر حسابدار و یک نفر موزع (جهت توزیع روزنامه

همراه با وسیله نقلیه - موتور سیکلت) نیازمند است.

علاقمندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر همه

روزه از ساعت ۹ لغایت ۱۳ با شماره تلفن ۳۲۲۱۳۳۲۱

تماس حاصل نمایند.

daryaye.andisheh

پذیرش تلفنی آگهی

۰۷۶ - ۳۲۲۱۳۳۲۱





مهلت ثبت‌نام در آزمون ورودی مدارس سمپاد و نمونه دولتی تا ۳۱ فروردین تمدید شده. گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری تسنیم، با توجه به درخواست دانش‌آموزان، مهلت ثبت‌نام در مدارس استعدادهای درخشان و نمونه دولتی تا روز جمعه ۳۱ فروردین ۱۴۰۳ تمدید شد. افرادی که قبلاً برای ثبت‌نام اقدام کرده بودند در این بازه زمانی فرصت ویرایش اطلاعات خود را دارند. مشکل درگاه پرداخت که از ۲۵ فروردین، ثبت‌نام کاربران را با مشکل مواجه کرده بود از هم‌اکنون برطرف شده و متقاضیان می‌توانند ثبت‌نام خود را تکمیل کنند.

دوره تربیت مربی کودک و نوجوان در مدرسه علمیه خواهران میناب برگزار شد

مدیر مدرسه علمیه خواهران حضرت زینب(س) میناب گفت: دوره تربیت مربی کودک و نوجوان با حضور اساتید مجرب کشوری در مدرسه علمیه خواهران شهرستان میناب برگزار شد.

به گزارش دریای اندیشه، خانم صالحه کریمیانی پور مدیر مدرسه علمیه خواهران حضرت زینب(س) میناب، اظهار داشت: دوره برگزار شده تربیت مربی کودک و نوجوان در اول ماه مبارک رمضان به مدت یک ماه، با حضور ۱۲۰ نفر برگزار شد.

وی افزود: این دوره دارای سه بخش "دوره آموزشی تربیت مربی ویژه طلاب، معلمین و فعالین فرهنگی، دوره نمایشگاهی، و دوره روش فرزندپروری" بود.

وی یادآور شد: در دهه اول ماه مبارک، حجت الاسلام حسین حقیقت مسئول اداره تربیت مربی کودکان و نوجوانان و مدرس تعلیم و تربیت، مدرس تربیت مربی کودکان و نوجوانان با آموزش مبانی تعلیم و تربیت، فنون اجرا، روش کلاس داری جذاب در این مدرسه علمیه آموزش خود را شروع کرد. مدیر مدرسه علمیه حضرت زینب(س) میناب خاطرنشان کرد: در دهه دوم نیز حجت الاسلام علیرضا افشاری مقدم مدرس تربیت مربی کودکان و نوجوانان، مدرس بازی و مسابقه، مولف کتاب حوزه کودکان و نوجوانان با آموزش "روش تولید بازی و مسابقه و مسابقات ویژه حجاب، بازی های مفهومی و نمایشگاهی"، به آموزش طلاب پرداخت. وی تصریح کرد: حجت الاسلام سعید فرخ وند مدیر شرکت دانش بنیان دین هنر، مدرس تربیت مربی کودک و نوجوان و مدرس هنر و خلاقیت نیز با آموزش "تصویر سازی، روش بیان قصه و نمایش خلاق، روش پرده خوانی قصص قرآن" در دهه سوم ماه مبارک رمضان جلسات خود را برگزار کرد. کریمیانی پور تأکید کرد: این دوره‌ها به صورت چرخشی در ۳ مدرسه علمیه خواهران حضرت زینب(س) میناب، مدرسه علمیه الزهرا(س) بندرعباس و مدرسه علمیه نرجسیه(س) رودان برگزار شد.

آموزش ۶ هزار و ۷۰۰ نفر در دوره‌های صنایع دستی در هرمزگان



میناب و بندرلنگه برگزار شده است. محسنی افزود: گردشگری صنایع دستی و راهکارهای حمایت از توسعه صنایع دستی، آشنایی با مهر اصالت و ویژگی‌های آن، قیمت‌گذاری کالاها، صنایع دستی، شناخت صنایع دستی و فرهنگ استفاده از آن، آشنایی با اصول حرفه‌ای شرکت در نمایشگاه‌ها، قیمت‌گذاری محصولات صنایع دستی حصیری، شیوه‌های تولید محصولات حصیری، اصول و مبانی طراحی محصول، اصلاح و عیوب محصولات حصیری، ارگونومی منابع انسانی و حضایه بافی، دوره‌های آموزشی ویژه شاغلین صنایع دستی در سال گذشته بوده است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان تأکید کرد: دوره‌های آموزشی باهدف ارتقا کیفیت محصولات صنایع دستی، ترویج هنرهای دستی، احیای رشته‌های بومی استان و همچنین ایجاد اشتغال برگزار شده است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: در سال گذشته، ۶۷۳۰ نفر در دوره‌های عمومی و تخصصی صنایع دستی استان آموزش‌دیده‌اند.

به گزارش دریای اندیشه، محمد محسنی مدیرکل میراث‌فرهنگی و گردشگری هرمزگان بایبان این مطلب گفت: از این تعداد ۶۱۵۹ نفر در دوره‌های عمومی در شهرستان‌های بندرعباس، بندرلنگه، بشاگرد، رودان، بندر خمیر و قشم آموزش‌دیده‌اند. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: این تعداد در رشته‌های البسه محلی، حصیربافی، چاپ مهری و قلمکار، خوس دوزی، قلاب‌بافی، چرم‌دوزی، احجام چوبی، پولک و منجوق‌دوزی، گلابتون دوزی و خوس بافی آموزش‌دیده‌اند.

وی با اشاره به اینکه همچنین ۵۷۱ نفر در دوره‌های تخصصی آموزش‌دیده‌اند، اظهار کرد: این آموزش‌ها در شهرستان‌های بندرعباس،

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم:

۹۴۷ هزار گردشگر از سه مسیر هوایی، زمینی و دریایی وارد قشم شدند

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ۹۴۷ هزار گردشگر از ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ پارسال تا ۲۵ فروردین امسال از سه مسیر هوایی، زمینی و دریایی وارد بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس شدند.

به گزارش دریای اندیشه، ادریس راموز اظهار کرد: ترافیک سنگین یک ماهه اخیر در مسیرهای هوایی، زمینی و دریایی سرزمین آب و آفتاب نشانگر اهمیت این منطقه مهم گردشگری ایران دارد به طوری که طبق آمار ثبت شده حدود یک میلیون گردشگر به سرزمین آب و آفتاب سفر کردند. وی افزود: سهم ورود گردشگران به همراه خودرو از مسیر بندر پل به بندر لافت، ۷۰۱ هزار و ۸۵۰ نفر بود و در این مدت ۱۷۴ هزار و ۲ دستگاه وسایل نقلیه شخصی از جمله خودروهای سنگین و اتوبوس با استفاده از شناورهای ویژه حمل خودرو بر روی دریا (لندینگ کرافت‌ها) به این جزیره وارد شدند. به گفته معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم، در این بازه زمانی همچنین ۱۸۲ هزار و ۹۱۴ گردشگر از طریق بندر مسافری شهید حقانی بندرعباس و بندر شهید ذاکری قشم وارد سرزمین عجایب هفت‌گانه خلیج فارس شدند. راموز یادآور شد: سهم سفر هوایی گردشگران به

رئیس انجمن نویسندگان هرمزگان:

منتخب آثار جشنواره دوسالانه کتاب سال خلیج فارس می‌شود

رئیس انجمن نویسندگان هرمزگان گفت: منتخب آثار جشنواره دوسالانه کتاب سال خلیج فارس کتاب می‌شود.

به گزارش دریای اندیشه، علی بهرامشاهی در آستانه برگزاری روز ملی خلیج‌فارس از چاپ کتاب معرفی توصیفی آثار برگزیده و شایسته تقدیر جشنواره‌های دو سالانه ملی مختلف کتاب سال خلیج فارس سخن گفت.

دبیر علمی جشنواره کتاب سال خلیج‌فارس افزود: این مجموعه به پیشنهاد و همکاری خانه کتاب و ادبیات ایران در قطع زغعی با شمارگان ۱۰۰۰ جلد به زودی چاپ و منتشر خواهد شد.

این نویسنده و پژوهشگر هرمزگانی ادامه داد: از آنجایی که از آغاز این جشنواره سال ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۱ ۱۴۰۱ دبیر علمی دوسالانه جشنواره کتاب سال برعهده من بوده است، مسئولیت گردآوری اثر نیز برعهده من گذاشته شد.

بهرامشاهی در پایان گفت: طی این ۴ دوره بیش از ۶۰۰ عنوان کتاب داوری شده است و این مجموعه معرفی توصیفی آثار برگزیده و شایسته تقدیر جشنواره‌های دو سالانه کتاب خلیج‌فارس است.

به گزارش ایسنا، جشنواره ملی خلیج فارس از دهه هشتاد با استقرار دبیرخانه دائمی آن در هرمزگان آغاز به کار کرد و چهاردهمین دوره آن از ۶ تا ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ در بندرعباس برگزار خواهد شد.

حضور دو مستندساز هرمزگانی در اولین جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی

انوشیروان پیشدار معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از حضور آقایان محمد بشیریان زاده و مهدی فلاحی ۲ مستندساز هرمزگانی در نخستین جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه، پیشدار معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: آقای محمد بشیریان زاده با فیلم (باستک) و آقای مهدی فلاحی با فیلم (مادر کوچک) ۲ مستندساز هرمزگانی هستند که در نخستین جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی در بخش رقابتی شرکت کرده‌اند.

پیشدار بیان داشت: نخستین دوره جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی به همت مؤسسه فرهنگی هنری فصل هنر و بنیاد ایران‌شناسی به دبیری کمال تبریزی و با شعار «اقوام، ریشه ایران‌زمین»، ۲۶ تا ۳۰ اردیبهشت در تهران برگزار می‌شود.

معاون هنری و سینمایی ادامه داد: این جشنواره با هدف نمایش زیست‌بوم، آئین، تاریخ، میراث فرهنگی و گردشگری ملموس و ناملموس اقوام ایرانی و معرفی استعدادها، در قالب‌های فیلم داستانی، مستند و پویانمایی برای شناسایی و معرفی برترین آثار برگزار می‌شود.

نخستین دوره این جشنواره با شعار «اقوام، ریشه ایران زمین» توسط مؤسسه فرهنگی هنری فصل هنر و بنیاد ایران‌شناسی کشور به دبیری کمال تبریزی برگزار می‌گردد.

SMS

۰۹۳۹۵۸۱۱۶۲۹

در انتظار پیام‌های شما هستیم

کتاب «آوای دریا ۳» بزودی منتشر می‌شود

شعرسرایی را در بر می‌گیرد. مسافری افزود: این کتاب شامل ۱۲ شعر، ۵۸ داستان و ۵ نثر ادبی است که توسط ۷۵ نفر از اعضای کودک و نوجوان شرکت‌کننده در کارگاه‌های ادبی حضوری و آنلاین کانون خلق شده است.

کارشناس آفرینش‌های ادبی کانون هرمزگان اضافه کرد: این کتاب مرحله صفحه‌آرایی را پشت سر گذاشته و طراحی جلد آن در حال انجام است.

کارشناس آفرینش‌های ادبی کانون پرورش فکری هرمزگان گفت: کتاب «آوای دریا ۳» بزودی منتشر خواهد شد. به گزارش دریای اندیشه، طاهره مسافری، از چاپ سری سوم مجموعه آثار ادبی کودک و نوجوان کانون

پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان با عنوان «آوای دریا ۳» خبر داد.

این مولف هرمزگانی ادامه داد: کتاب «آوای دریا ۳» آثار خلق شده توسط کودکان و نوجوانان شرکت‌کننده در کارگاه‌های ادبی نوشتن خلاق، داستان‌نویسی و

طراحی جلد آن در حال انجام است.

دریا به سبک شعر

گزینش اشعار: یعقوب سهوزاده / کارشناس ادبیات

اشعار اختصاصی دریای اندیشه

کاش نگاهت
لکنت داشت
تا بیشتر
تماشایت میکردم

شاعر: توران رکن‌الدینی (باس)

۱
تن انتظارم
هنوز گرم است
دست از آمدن نکش

۲
بسپاری را دیده‌ام
پیش از مرگ مرده‌اند
گویا عشق
بیش از جنگ
کشته میدهد

۳
معادله‌ای که برای هم
تعریف نشده ایم

شاعر: جواد خاشعی

برگ سبزی‌ام
بر شاخه نگاهت
پلک که میزنی
پاییز
در یک قدمی ام می‌ایستد

آگهی‌های مناقصه‌های عمومی یک مرحله‌ای هم‌زمان با

ارزیابی کیفی (فشرده)



شرکت‌شهر کبلی صنعتی هرمزگان

شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات مصوب مجلس شورای اسلامی و به استناد آیین‌نامه راه‌اندازی و فعالیت سامانه تدارکات دولت، مصوب هیأت محترم وزیران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

ردیف	موضوع	مبلغ تقریبی برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	گواهی صلاحیت پیمانکار
۱	اجرای بخشی از معابر (خاکریزی ۱۸۸۸۴ متر مکعب، زیراساس ۸۰۰متر مکعب، اساس ۶۱۱۴مترمکعب، آسفالت ۲۲۶۸۷ مترمربع، جدول کشی ۳۳۳۱۸مترمکعب و سنگریزی ۴۹۲۵۰مترمکعب) شهرک صنعتی خلیج فارس به مدت ۱۸ ماه شمسی	۶۹۰,۳۱۱,۱۴۸,۴۳۴ ریال	۲۲,۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	حداقل پایه ۴ رسته راه
۲	تکمیل معابر فاز یک (به متراژ تقریبی: خاکبرداری ۵۷۱متر مکعب، خاکریزی ۴۴۱۰مترمکعب، جدول‌گذاری ۲۴,۴۷مترمکعب، آسفالت ۶۵۲۶۰متر مربع، اساس ۱۷۴۲مترمکعب و زیراساس ۲۰۱۱ متر مکعب) ناحیه صنعتی بشاگرد به مدت ۱۸ ماه شمسی	۷۹,۸۶۴,۵۸۵,۷۶۲ ریال	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	حداقل پایه ۵ رسته راه

زمانبندی مناقصه:

از کلیه مناقصه‌گرانی که واجد شرایط فوق می‌باشند دعوت می‌گردد نسبت به تهیه اسناد و شرکت در مناقصه، در موعد مقرر به شرح ذیل اقدام نمایند.

الف- تهیه اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ تا ساعت ۱۹:۰۰

ب- بارگذاری اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد، حداکثر تا روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ ساعت ۱۵:۰۰

ج- ارسال پاکت الف بصورت حضوری (مهر و لاک شده) حداکثر تا روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ ساعت ۱۵:۰۰ می‌باشد.

د- بازگشایی پاکت ارزیابی و (الف و ب و ج): روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ از ساعت ۱۰:۳۰

ه- محل خرید و بازگشایی پاکت مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

و- پاکت الف: پاکت (الف) هم در سامانه ستاد بارگذاری و هم بصورت حضوری (مهر و لاک شده) تحویل دستگاه مناقصه‌گزار به آدرس بندرعباس - سه راهی فرودگاه - پلوار علی ابن ابیطالب - روبروی هنرستان شهید رجایی - دبیرخانه شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان - تلفن ۰۷۶-۳۳۶۶۵۳۵۱ گردد.

ز- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاری، بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی با شماره شبا IR ۳۷۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۵۶۷۰۶۳۷۵۷۴ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بنام تمرکز ویژه سپرده شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان.

سایت شرکت: WWW.ISIPO.ir

امور پیمانهای شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان

